

Advanced Couplings IVS

Klokkestøbervej 43, 8800 Viborg

Company reg. no. 37 32 97 70

Annual report

1 January - 31 December 2017



The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 12 April 2018.

Morten Kirkegaard
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's report on review of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 1 January - 31 December 2017	
Accounting policies used	5
Profit and loss account	9
Balance sheet	10
Notes	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Advanced Couplings IVS for the financial year 1 January to 31 December 2017.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2017 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2017.

The executive board considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2017 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Viborg, 12 April 2018

Executive board

Lars Andersen

Morten Bjerre Kirkegaard

Management's review

The principal activities of the company

The principal activity consists of being a wholesale business; supplying stainless steel tube connections and fittings to the food and pharmaceutical industries.

Development in activities and financial matters

The profit and loss account covers the period 1 January to 31 December 2017 and shows a result of DKK 1.162.139 against a result of DKK 32.804 last year. The balance sheet shows equity of DKK 1.194.945.

The management considers the result for the year to be satisfactory.

Profit and loss account

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	29/12 2015 - 31/12 2016
Gross profit	2.644.887	1.082.678
1 Staff costs	-1.095.105	-975.213
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-48.691	-64.129
Results before net financials	1.501.091	43.336
Financial costs	-9.724	-786
Results before tax	1.491.367	42.550
2 Tax on ordinary results	-329.228	-9.746
Results for the year	1.162.139	32.804
Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	500.000	0
Allocated to retained earnings	644.945	0
To be transferred to reserve for entrepreneurial companies	17.194	32.804
Distribution in total	1.162.139	32.804

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Assets		
Fixed assets		
3 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	52.465	0
Tangible fixed assets in total	52.465	0
Fixed assets in total	52.465	0
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	3.736.406	2.660.114
Prepayments for goods	547.566	171.321
Inventories in total	4.283.972	2.831.435
Trade debtors	1.673.911	945.890
Other debtors	6.250	0
Accrued income and deferred expenses	42.700	25.700
Debtors in total	1.722.861	971.590
Available funds	1.495.918	723.055
Current assets in total	7.502.751	4.526.080
Assets in total	7.555.216	4.526.080

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	2	2
4 Reserve for entrepreneurial companies	49.998	32.804
5 Retained earnings	644.945	0
6 Proposed dividend for the financial year	500.000	0
Equity in total	<u>1.194.945</u>	<u>32.806</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	2.000	0
Provisions in total	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Liabilities		
Trade creditors	93.158	220.336
Debt to group enterprises	5.554.813	3.969.017
Corporate tax	336.974	9.746
Other debts	373.326	294.175
Short-term liabilities in total	<u>6.358.271</u>	<u>4.493.274</u>
Liabilities in total	<u>6.358.271</u>	<u>4.493.274</u>
Equity and liabilities in total	<u>7.555.216</u>	<u>4.526.080</u>

7 Mortgage and securities

8 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2017 - 31/12 2017	29/12 2015 - 31/12 2016
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	1.043.648	959.360
Other costs for social security	6.816	6.816
Other staff costs	44.641	9.037
	<u>1.095.105</u>	<u>975.213</u>
Average number of employees	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	327.228	9.746
Adjustment for the year of deferred tax	2.000	0
	<u>329.228</u>	<u>9.746</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Additions during the year	<u>56.746</u>	<u>0</u>
Cost closing balance	<u>56.746</u>	<u>0</u>
Depreciation for the year	<u>-4.281</u>	<u>0</u>
Depreciation and writedown closing balance	<u>-4.281</u>	<u>0</u>
Book value closing balance	<u>52.465</u>	<u>0</u>
4. Reserve for entrepreneurial companies		
Reserve for entrepreneurial companies opening balance	32.804	0
Provisions of the results for the year	17.194	32.804
	<u>49.998</u>	<u>32.804</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Retained earnings		
Retained earnings for the year	<u>644.945</u>	<u>0</u>
	<u>644.945</u>	<u>0</u>
6. Proposed dividend for the financial year		
Dividend for the financial year	<u>500.000</u>	<u>0</u>
	<u>500.000</u>	<u>0</u>

7. Mortgage and securities

None.

8. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK 85k. The leasing contracts have 33 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK 176k.

The company has entered into a tenancy agreement with an annual rent of DKK 159k. The tenancy may be terminated by giving 3 months' notice.